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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Spanning

Temperatuurbereik

Herz

Type

Capaciteit

Lengte

Breedte

Hoogte

Geluidsniveau

wit

staal

230VAC

10°C-32°C

50 Hz

P2.2/32

220-450 m*/h

1343 mm

248 mm

790 mm

44 dB

PRODUCTINFORMATIE

Flotide Ontvochtiger absorbeert vochtige lucht in de zwembadruimte en zet het om in warme,
droge lucht. Inclusief ontdooi functie om ijsvorming te voorkomen wanneer de temperatuur
lager is dan 10 °C. Het bevat ook een elektrische verwarmer om de temperatuur in de
zwembadruimte 2 graden boven de watertemperatuur te verhogen, wat de verdamping
vermindert. Flotide ontvochtiger werkt als een essentiéle partner met warmtepompen bij
binnenzwembaden. Door een luchtontvochtiger te installeren, kunnen gebruikers genieten van
zwemmen in een comfortabele omgeving zonder problemen zoals muurcondensatie, corrosie

en waterschade.
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Eigenschappen:

e Hoge efficiéntie

e Ontdooi functie en luchtverwarmingsfunctie

e Super stil met 44dB

e Epoxy luchtontvochtiger wordt gekenmerkt voor zijn uitstekende anti-corrosie prestaties

e Ultradunne behuizing - slechts 6,5 cm breed

e Moderne glazen behuizing met touchscreen bedieningspaneel

e Inclusief RVS wandmontage

e Hygrostaat inbegrepen - automatische uitschakeling bij een vochtigheidsgraad onder de 50%

e Wi-Fi module inbegrepen
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